



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 356 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOMMEREIK AS  
Forretningsadresse: c/o Sjur Tveito  
Rognerudveien 31  
0681 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur A. Tveito  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	29 142	20 566
<b>Sum kostnader</b>		<b>29 142</b>	<b>20 566</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-29 142</b>	<b>-20 566</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		202	552
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>202</b>	<b>552</b>
<b>Netto finans</b>		<b>202</b>	<b>552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-28 939</b>	<b>-20 013</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-28 939</b>	<b>-20 013</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-28 939</b>	<b>-20 013</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-28 939	-20 013
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-28 939</b>	<b>-20 013</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	2 790 000	2 790 000
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	
Investeringer i aksjer og andeler		330 368	330 368
Andre fordringer		72 402	182 402
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 207 770</b>	<b>3 302 770</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 207 770</b>	<b>3 302 770</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	354 995	288 934
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>354 995</b>	<b>288 934</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>354 995</b>	<b>288 934</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 562 764</b>	<b>3 591 703</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	3 129 560	3 158 499
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 129 560</b>	<b>3 158 499</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>3 159 560</b>	<b>3 188 499</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		403 204	403 204
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 562 764</b>	<b>3 591 703</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	111 012 912	129 299 384
Annen driftsinntekt			
<b>Sum inntekter</b>		<b>111 012 912</b>	<b>129 299 384</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 924 375	14 503 975
Lønnskostnad	2	90 017 851	101 877 585
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	29 127	800 560
Annen driftskostnad	2	8 286 288	10 750 565
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 257 641</b>	<b>127 932 685</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 755 272</b>	<b>1 366 700</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		125 064	
Annen renteinntekt		36 062	54 484
Annen finansinntekt		294	329
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>161 420</b>	<b>54 813</b>
Annen rentekostnad		5 058	23 885
Annen finanskostnad		4	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 062</b>	<b>23 885</b>
<b>Netto finans</b>		<b>156 358</b>	<b>30 928</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 911 630</b>	<b>1 397 628</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	666 015	338 049
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 245 615</b>	<b>1 059 579</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 245 615</b>	<b>1 059 579</b>
Minoritetsinteresser		-187 722	-165 473
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 057 893</b>	<b>894 106</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	36 797	20 193
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 797</b>	<b>20 193</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	286 275	55 401
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>286 275</b>	<b>55 401</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	30 200	15 200
Investeringer i aksjer og andeler		330 368	330 368
Andre fordringer	7	81 154	562 813
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>441 722</b>	<b>908 381</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>764 794</b>	<b>983 975</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		422 579	357 885
<b>Sum varer</b>		<b>422 579</b>	<b>357 885</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	15 539 259	17 902 683
Andre fordringer		1 350 768	1 194 943
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 890 027</b>	<b>19 097 626</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	9 683 526	7 626 492
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 683 526</b>	<b>7 626 492</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 996 132</b>	<b>27 082 003</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 760 925</b>	<b>28 065 977</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	10, 11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	5 886 177	4 466 335
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 886 177</b>	<b>4 466 335</b>
Minoritetsinteresser	11	616 101	402 777
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>6 532 278</b>	<b>4 899 112</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	403 204	403 204
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		974 754	1 218 965
Betalbar skatt	4	682 619	332 311
Skyldige offentlige avgifter		8 988 642	9 033 993
Utbytte		61 113	
Annen kortsiktig gjeld		10 118 315	12 178 392
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 825 443</b>	<b>22 763 661</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 228 647</b>	<b>23 166 865</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 760 925</b>	<b>28 065 977</b>



Til generalforsamlingen i  
Sommereik AS

*as.revision*

Godkjent revisjonsselskap  
Revisornummer 991 096 957 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:  
Vangsveien 10, 1814 Askim  
Karl Johans gate 7, 0154 Oslo

Tlf: +47 91 800 500

post@revision.no  
www.revision.no

2021	2020	KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN		2021	2020
-28 939	-20 014	Resultat før skattekostnad		2 057 893	1 397 628
		Betalt skatt i året		-332 311	-455 102
0	0	Avskrivninger		29 126	800 560
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler		-125 064	0
0	0	Endring i varebeholdninger		-64 694	37 048
0	0	Endring i kundefordringer		2 363 424	8 194 594
0	0	Endring av leverandørgjeld		-244 211	342 252
110 000	-71 269	Endring i andre tidsavgrensninger		-1 480 793	-3 927 314
<b>81 061</b>	<b>-91 283</b>	<b>NETTO LIKVIDENDRING FRA DRIFTEN</b>	<b>A</b>	<b>2 203 370</b>	<b>6 389 666</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT FRA ELLER BRUKT PÅ INVESTERINGER</b>					
-15 000	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler og finansielle eiendeler		-275 000	-44 022
	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler og finansielle eiendeler		128 664	-16 690
<b>-15 000</b>	<b>0</b>	<b>NETTO BRUKT PÅ INVESTERINGER</b>	<b>B</b>	<b>-146 336</b>	<b>-60 712</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT FRA ELLER BRUKT PÅ FINANSIERING</b>					
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt		0	-4 719 096
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>NETTO BRUKT PÅ /TILFØRT FRA FINANSIERING</b>		<b>0</b>	<b>-4 719 096</b>
<b>66 061</b>	<b>-91 283</b>	<b>NETTO ENDRING AV LIKVIDER GJENNOM ÅRET</b>	<b>A+B+C</b>	<b>2 057 034</b>	<b>1 609 858</b>
288 934	380 217	LIKVIDITETSBEHOLDNING 1. JANUAR		7 626 492	6 016 634
354 995	288 934	LIKVIDITETSBEHOLDNING 31. DESEMBER		9 683 526	7 626 492
<b>66 061</b>	<b>-91 283</b>	<b>SUM ENDRING LIKVIDITETSBEHOLDNING</b>		<b>2 057 034</b>	<b>1 609 858</b>

Penneo Dokumenttøkkel: OZTWS-TLKB-4016V-HEMEO-0D2P4-P5DF5



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sjur A Tveito

Styreleder

På vegne av: Sommereik AS

Serienummer: 9578-5998-4-850142

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-08-01 13:51:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OZTWS-TKLKB-4016V-HEMEO-0D2P4-P5DF5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 for konsernet Sommerek AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sommerek AS er et holdingselskap. Datterselskapenes virksomhet omfatter rekruttering samt formidling og utleie av arbeidskraft. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Konsernet består i tillegg til Sommerek AS av følgende datterselskap:  
Sonar AS, Sonar Stor-Oslo AS og Sonar Vestfold AS.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en nedgang fra NOK 129 299 384 i fjor til NOK 111 012 912 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 i ble NOK 2 057 893 mot fjoråret NOK 894 106.

Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 27 760 925, sammenlignet med NOK 28 065 977 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 23,5 %, sammenlignet med 17,5 % pr. 31.12.2020.

### Hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Konsernet har gjennomført en vurdering av videre drift med hensyn på konsernets fremtidsutsikter og den generelle markedssituasjonen, herunder koronasituasjonen som har rådet i Norge. Behovet for vikarer og innleie er fortsatt i høyeste grad til stede. Begrensningen ligger imidlertid i tilgang på arbeidskraft, som har vært ytterligere begrenset under koronasituasjonen. Dette har ført til en nedgang i omsetningen på 15% fra året før, men anses å være forbigående. Det er likevel ingen fare for fortsatt drift. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Konsernet vil fremover fokusere på å opprettholde lønnsomheten og jobbe for fortsatt vekst og resultatutvikling, der tilgang på arbeidskraft og den politiske uroen rundt midlertidige ansettelse vil være avgjørende faktorer.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Sommerek AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Konsernet er først og fremst eksponert for risiko tilknyttet tilgang på arbeidskraft og politisk uro vedrørende midlertidige ansettelse, som bransjen i stor grad er avhengig av .

#### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan kanskje ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Arbeidsmiljø

Sommereik AS har ingen ansatte.

Styre i datterselskapene anser arbeidsmiljøet i datterselskapene som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har i løpet av året vært utsatt for totalt 3 skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, hvorav alle disse er mindre skader. Totalt sykefravær siste år har vært på 5,9 % av total arbeidstid i regnskapsåret, hvorav 1,4 % er koronarelatert.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sommereik AS:

Annen egenkapital (28 939)

**Totalt disponert (28 939)**

Oslo, 31. juli 2022

Sjur Arne Tveito  
Styreleder (elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sjur A Tveito

Styreleder

På vegne av: Sommereik AS

Serienummer: 9578-5998-4-850142

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-08-01 13:51:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4ZF5P-1TLGA-K2HW3-IQUHN-NONNA-FRPJU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**Konsernregnskap 2021**

**SOMMEREIK AS  
0663 OSLO**

Penneo Dokument ID: IQZEN-N7040-SQST5-8SZG4-SCILY-48M0B

Innhold:

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømpstilling  
**Resultatregnskap for 2021**  
**SOMMEREIK AS**

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekt	1	111 012 912	129 299 384
0	0	Annen driftsinntekt	1	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>111 012 912</b>	<b>129 299 384</b>
0	0	Varekostnad		(9 924 375)	(14 503 975)
0	0	Lønnskostnad	2	(90 017 851)	(101 877 585)
0	0	Avskrivning på varige driftsmid ...	3	(29 127)	(800 560)
(29 142)	(20 566)	Annen driftskostnad	2	(8 286 288)	(10 750 565)
<b>(29 142)</b>	<b>(20 566)</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(108 257 641)</b>	<b>(127 932 685)</b>
<b>(29 142)</b>	<b>(20 566)</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>2 755 272</b>	<b>1 366 700</b>
0	0	Inntekt på investering i datters ...		125 064	0
202	552	Annen renteinntekt		36 062	54 484
0	0	Annen finansinntekt		294	329
<b>202</b>	<b>552</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>161 420</b>	<b>54 813</b>
0	0	Annen rentekostnad		(5 058)	(23 885)
0	0	Annen finanskostnad		(4)	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(5 062)</b>	<b>(23 885)</b>
<b>202</b>	<b>552</b>	<b>Netto finans</b>		<b>156 358</b>	<b>30 928</b>
<b>(28 939)</b>	<b>(20 013)</b>	<b>Ordinært resultat før skatte...</b>		<b>2 911 630</b>	<b>1 397 628</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært res ...	4	(666 015)	(338 049)
<b>(28 939)</b>	<b>(20 013)</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>2 245 615</b>	<b>1 059 579</b>
<b>(28 939)</b>	<b>(20 013)</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>2 245 615</b>	<b>1 059 579</b>
0	0	Minoritetsinteresser		(187 722)	(165 473)
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Årsresultat etter minoritetsin...</b>		<b>2 057 893</b>	<b>894 106</b>
		<b>Overføringer</b>			
0	0	Utbytte		61 113	0
(28 939)	(20 013)	Overføringer til/fra annen egen ...		1 996 780	894 106
<b>(28 939)</b>	<b>(20 013)</b>	<b>Sum overføringer og dispon ...</b>		<b>2 057 893</b>	<b>894 106</b>

Penneo Dokumentnrøkket: IQZEN-N7040-SQSTS-8SZG4-SCILY-48M0B





**Konsern**  
**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**SOMMEREIK AS**

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
30 000	30 000	10, 11	30 000	30 000
<b>30 000</b>	<b>30 000</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
3 129 560	3 158 499	11	5 886 177	4 466 335
<b>3 129 560</b>	<b>3 158 499</b>		<b>5 886 177</b>	<b>4 466 335</b>
0	0	11	616 101	402 777
<b>3 159 560</b>	<b>3 188 499</b>	11	<b>6 532 278</b>	<b>4 899 112</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
403 204	403 204	10	403 204	403 204
<b>403 204</b>	<b>403 204</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>403 204</b>	<b>403 204</b>		<b>403 204</b>	<b>403 204</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		974 754	1 218 965
0	0	4	682 619	332 311
0	0		8 988 642	9 033 993
0	0		61 113	0
0	0		10 118 315	12 178 392
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>20 825 443</b>	<b>22 763 661</b>
<b>403 204</b>	<b>403 204</b>		<b>21 228 647</b>	<b>23 166 865</b>
<b>3 562 764</b>	<b>3 591 703</b>		<b>27 760 925</b>	<b>28 065 977</b>

Oslo, 31. juli 2022  
for styret i Sommereik AS

Sjur Arne Tveito  
Styrets leder

Penneo Dokumentnrøkket: IQZEN-N7040-SQSTS-8SZG4-SCILY-48M0B



## Noter 2021 SOMMEREIK AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsern/ Konsolidering

Sommereik AS er morselskap i konsern som omfatter datterselskapene Sonar AS, Sonar Stor-Oslo AS og Sonar Vestfold AS. Alle datterselskapene eies med 90 % unntatt Sonar Stor-Oslo som indirekte eies med 79,2 %. Konsernregnskap er utarbeidet som en del av årsregnskapet, og det er benyttet ensartede prinsipper ved utarbeidelsen av konsernregnskapet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner av vesentlig betydning og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Datterselskaper og tilknyttet selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi. Eiendelen i balansen er vist under finansielle anleggsmidler. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbytte og konsernbidrag er avsatt dersom det er opptjent i eierperioden.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende gjennom året.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet

### Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte handelsvarer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og netto endring i utsatt skattefordel, samt formuesskatt. Utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttegjort.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 - Salgsinntekter

Konsernet - pr. virksomhetsområde	2021	2020
Bygg og anlegg	97 723 627	115 481 082
Andre kategorier	4 643 958	2 631 170
Rekrutteringer	1 948 901	2 274 489
Annet	6 696 426	8 912 643
<b>Sum</b>	<b>111 012 912</b>	<b>129 299 384</b>

Konsernet - geografisk fordeling	2021	2020
Buskerud	22 708 098	21 762 697
Hedmark	9 253 934	5 652 387
Oppland	31 208	692 465
Stor-Oslo	48 770 215	66 586 406
Vestfold	30 249 457	23 418 297
<b>Sum</b>	<b>111 012 912</b>	<b>129 299 384</b>

## Note 2 - Lønnskostnader og ytelser til daglig leder

Konsernet	2021	2020
Lønninger	77 329 489	87 912 066
Arbeidsgiveravgift	11 094 411	12 059 231
Pensjonskostnader	988 229	1 052 041
Andre personalkostnader	605 721	854 247
	<b>90 017 850</b>	<b>101 877 585</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 135 183

Det er ikke noen lønnskostnader eller ytelser til ledende ansatte i morselskapet.

Daglig leder i Sonar AS mottar ytelser gjennom fakturering fraeget selskap. Dette er utelukkende gjennom bonusavtale knyttet til årsregulatatet i selskapet.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i morselskapet eller konsernet.

Revisjonshonorar i morselskapet utgjør kr. 10 000 og kr 18 125 for annen bistand.

Honorar til revisor for konsernet utgjør kr. 83 000 og kr 18 125 for annen bistand.



## Note 3 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

## Konsernet

	Goodwill	Driftsløsøre	Sum
<b>Anskaffelseskost 01.01.21</b>	<b>3 950 000</b>	<b>86 686</b>	<b>4 036 686</b>
Årets tilgang	0	260 000	260 000
Årets avgang	(3 950 000)	0	0
<b>Anskaffelsekost 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>346 686</b>	<b>346 686</b>
Årets avskrivning	0	(29 127)	(29 127)
Akk. avskrivninger 31.12.21	0	(60 411)	(60 411)
<b>Balanseført verdi 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>286 275</b>	<b>286 275</b>
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

## Note 4 - Skatter

## Morselskap

	2021	2020
Ordinært res. før skatt	(28 939)	(20 013)
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum foreløpig skattegrunnlag</b>	<b>(28 939)</b>	<b>(20 013)</b>
Betalbar inntektsskatt for selskap basert på 22%	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+/- For lite ( for mye) avsatt selskapsskatt tidligere år	0	0
+/- Endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel	0	0
<b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av grunnlaget for utsatt skattefordel:

## Forskjeller som utlignes:

	2021	2020
Underskudd til fremføring	(85 772)	(56 833)
<b>Sum</b>	<b>(85 772)</b>	<b>(56 833)</b>
Utsatt skattefordel, 22%	0	0

## Konsern

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	2 911 630	1 397 628
Permanente forskjeller	115 710	4 153
Endring midlertidige forskjeller	75 473	108 724
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum foreløpig skattegrunnlag</b>	<b>3 102 813</b>	<b>1 510 505</b>
Betalbar skatt, 22%	682 619	332 311
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>682 619</b>	<b>332 311</b>
+/- For lite (for mye) avsatt selskapsskatt tidligere år	0	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-16 604	5 738
<b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>666 015</b>	<b>338 049</b>



## Spesifikasjon av grunnlaget for utsatt skattefordel:

### Forskjeller som utlignes:

	2021	2020
Anleggsmidler	(711 856)	(936 113)
Omløpsmidler	544 598	844 329
<b>Sum</b>	<b>(167 258)</b>	<b>(91 784)</b>
Utsatt skattskattefordel , 22%	(36 797)	(20 193)

## Note 5 - Datterselskap

Nedenfor følger en oppstilling over hvilke selskap som inngår i konsernet, samt opplysninger om sentrale regnskapstall for disse.

Datteselskap	Eierandel	Forretningskontor	Resultat 2021	Egenkapital 2021
Sonar AS	90 %	Oslo	1 877 273	6 161 008
Sonar Stor-Oslo AS	79,2 %	Oslo	509 278	30 000
Sonar Vestfold AS	90 %	Larvik	707 917	30 000

## Note 6 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2021"	Selskapets resultat for 2021
Sonar Buskerud AS	Nordre Follo	45,63 %	(1 736 371)	(196 142)
Quercus Eiendom AS	Nordre Follo	50 %	24 000	0

## Note 7 - Fordringer

Spesifikasjon	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år	81 154	562 813
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

## Note 8 - Bundne bankinnskudd

Morselskap	2021	2020
Skattetrekkeskonto	0	0
<b>Sum bundne midler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Konsern	2021	2020
Skattetrekkeskonto	3 172 185	3 209 149
<b>Sum bundne midler</b>	<b>3 172 185</b>	<b>3 209 149</b>

## Note 9 - Pantstillelser

### Konsernet

Pantsikret gjeld	2021	2020
Kassekreditt	0	0
<b>Sum pantsikret gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Kundefordringer	15 539 259	17 902 683
<b>Sum bokførtverdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>15 539 259</b>	<b>17 902 683</b>



## Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

### Sommerek AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

### Oversikt over aksjonærene pr.31.12.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Sjur A. Tveito (styreleder)	30	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100%</b>

Annen langsiktig gjeld på kr 403 204 er gjeld til aksjonæren. Dette er ikke renteberegnet i år.

## Note 11 - Egenkapital

### Morselskap

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	3 158 499		<b>3 188 499</b>
Årets resultat		(28 939)		<b>(28 939)</b>
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>30 000</b>	<b>3 129 560</b>	<b>0</b>	<b>3 159 560</b>

### Konsernet

Spesifikasjon egenkapital	Selskapskapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	4 466 335	402 777	<b>4 899 112</b>
Årets resultat		1 844 569	213 324	<b>2 057 893</b>
Andre endringer		(424 727)		<b>(424 727)</b>
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>30 000</b>	<b>5 886 177</b>	<b>616 101</b>	<b>6 532 278</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Sjur A Tveito

Styreleder

På vegne av: Sommereik AS

Serienummer: 9578-5998-4-850142

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-08-01 13:51:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IQZEN-N7O40-SQSTS-8SZG4-SCILY-48M08

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>